Председателю ЗАЯВЛЕНИЕ
00.00.0000г.

ОО «Союз юных педагогов»
Машею Никите Александровичу
от Иванова Ивана Ивановича, члена ОО «СЮП»
тел.: +375 33 333 33 33
e-mail: pochta@oo-sup.by

	Прошу выдать мне _________________________________________
________________________________________________ членский билет.

	(и. о. фамилия)

	(подпись)

image1.png